
Pos. cl. N° Nom Club Meilleur tour Temps total Tranpondeur Catégorie

1 61 piton aymeric MA14 00:01:18.362 00:10:54.258 48877 Promotion Vario

2 33 NOUZILLE Hugo Amorce 50 00:01:18.385 00:10:52.430 48871 Promotion Vario

3 35 POIRIER Jérôme MA14 00:01:19.204 00:10:52.184 48872 Promotion Vario

4 26 DOS REIS Steve SCB 00:01:21.511 00:11:16.938 48869 Promotion Vario

5 36 TAVET Bryan MA14 00:01:23.254 00:10:08.559 48873 Promotion Vario

6 27 HENAFF Thierry Amorce 50 00:01:24.173 00:10:12.100 48870 Promotion Vario

7 56 RIVET Alexis Amorce 50 00:01:24.218 00:11:32.411 48876 Promotion Vario

8 31 DURAND Simon SPR 00:01:25.121 00:10:17.259 48978 Promotion Vario

9 22 RIBREAU Samuel AMV 00:01:25.184 00:10:31.034 48868 Promotion Vario

10 69 MASSON RAPHAEL AMORCE50 00:01:26.172 00:10:29.735 48878 Promotion Vario

11 44 FAVENNEC Emmanuel Amorce 50 00:01:26.205 00:10:30.864 48874 Promotion Vario

12 89 LAURENT  Mathis Squadra 52 00:01:28.231 00:10:59.898 48866 Production

13 6 GROLLIER Kévin AMV 00:01:28.424 00:10:42.525 48867 Promotion Vario

14 53 CORTOT Charles Amorce 50 00:01:29.699 00:11:23.208 48864 Production

15 40 PEREZ Eric Squadra 52 00:01:30.668 00:05:12.508 48862 Production

16 47 MARTENS AUBERT Corentin Squadra 52 00:01:34.153 00:11:22.831 48863 Production

17 25 VILLION Pierre SPR 00:01:34.353 00:11:23.096 48860 Production

18 63 TAVET Teddy MA14 00:01:38.239 00:05:03.189 48865 Production

19 38 DAGOREAU François MA14 00:01:42.073 00:05:07.279 48861 Production

Essai  Promotion Vario + Production



Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Points Tranpondeur Temps total

1 89 LAURENT  Mathis Squadra 52 10 Production 20 48866 00:13:28.395

2 53 CORTOT Charles Amorce 50 9 Production 17 48864 00:12:20.706

3 40 PEREZ Eric Squadra 52 9 Production 15 48862 00:12:37.199

4 25 VILLOIN Pierre SPR 9 Production 13 48860 00:12:49.585

5 63 TAVET Teddy MA14 9 Production 11 48865 00:13:12.338

6 47 MARTENS AUBERT Corentin Squadra 52 9 Production 10 48863 00:13:14.875

7 38 DAGOREAU François MA14 8 Production 9 48861 00:12:16.040

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Points Tranpondeur Temps total

1 33 NOUZILLE Hugo Amorce 50 10 Promotion Vario 20 48871 00:12:06.435

2 26 DOS REIS Steve SCB 10 Promotion Vario 17 48869 00:12:19.390

3 44 FAVENNEC Emmanuel Amorce 50 10 Promotion Vario 15 48874 00:12:26.426

4 36 TAVET Bryan MA14 10 Promotion Vario 13 48873 00:12:27.668

5 69 MASSON RAPHAEL AMORCE50 10 Promotion Vario 11 48878 00:12:41.379

6 27 HENAFF Thierry Amorce 50 10 Promotion Vario 10 48870 00:12:43.116

7 22 RIBREAU Samuel AMV 10 Promotion Vario 9 48868 00:12:51.034

8 56 RIVET Alexis Amorce 50 10 Promotion Vario 8 48876 00:12:51.931

9 6 GROLLIER Kévin AMV 10 Promotion Vario 7 48867 00:13:20.416

10 61 PITON Aymeric Amorce 50 7 Promotion Vario 6 48877 00:12:42.062

11 31 DURAND Simon SPR 5 Promotion Vario 5 48978 00:12:43.914

12 35 POIRIER Jérôme MA14 1 Promotion Vario 4 48872 00:00:01.232

1er Manche  Promotion Vario + Production



Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Points Tranpondeur Temps total

1 53 CORTOT Charles Amorce 50 8 Production 20 48864 00:12:10.923

2 89 LAURENT  Mathis Squadra 52 8 Production 17 48866 00:12:11.355

3 40 PEREZ Eric Squadra 52 8 Production 15 48862 00:12:12.242

4 25 VILLOIN Pierre SPR 8 Production 13 48860 00:12:50.101

5 47 MARTENS AUBERT Corentin Squadra 52 8 Production 11 48863 00:13:18.688

6 63 TAVET Teddy MA14 7 Production 10 48865 00:12:02.986

7 38 DAGOREAU François MA14 7 Production 9 48861 00:12:26.491

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Points Tranpondeur Temps total

1 33 NOUZILLE Hugo Amorce 50 9 Promotion Vario 20 48871 00:11:55.883

2 35 POIRIER Jérôme MA14 9 Promotion Vario 17 48872 00:11:56.296

3 26 DOS REIS Steve SCB 9 Promotion Vario 15 48869 00:12:19.751

4 44 FAVENNEC Emmanuel Amorce 50 9 Promotion Vario 13 48874 00:12:27.379

5 36 TAVET Bryan MA14 9 Promotion Vario 11 48873 00:12:30.423

6 56 RIVET Alexis Amorce 50 9 Promotion Vario 10 48876 00:12:37.362

7 27 HENAFF Thierry Amorce 50 9 Promotion Vario 9 48870 00:12:41.130

8 69 MASSON RAPHAEL AMORCE50 9 Promotion Vario 8 48878 00:12:42.459

9 31 DURAND Simon SPR 9 Promotion Vario 7 48978 00:12:45.094

10 6 GROLLIER Kévin AMV 8 Promotion Vario 6 48867 00:12:09.784

11 22 RIBREAU Samuel AMV 5 Promotion Vario 5 48868 00:07:04.569

12 61 PITON Aymeric Amorce 50 4 Promotion Vario 4 48877 00:05:25.564

2 éme Manche  Promotion Vario + Production



Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Points Tranpondeur Temps total

1 40 PEREZ Eric Squadra 52 7 Production 20 48862 00:10:33.571

2 89 LAURENT  Mathis Squadra 52 7 Production 17 48866 00:10:36.391

3 53 CORTOT Charles Amorce 50 7 Production 15 48864 00:10:38.762

4 25 VILLOIN Pierre SPR 6 Production 13 48860 00:09:50.350

5 38 DAGOREAU François MA14 6 Production 11 48861 00:10:13.904

6 47 MARTENS AUBERT Corentin Squadra 52 6 Production 10 48863 00:10:46.163

Pos. N° Nom Club Nb. tours Catégorie Points Tranpondeur Temps total

1 61 PITON Aymeric Amorce 50 7 Promotion Vario 20 48877 00:09:13.865

2 33 NOUZILLE Hugo Amorce 50 7 Promotion Vario 17 48871 00:09:20.082

3 35 POIRIER Jérôme MA14 7 Promotion Vario 15 48872 00:09:20.330

4 26 DOS REIS Steve SCB 7 Promotion Vario 13 48869 00:09:38.055

5 56 RIVET Alexis Amorce 50 7 Promotion Vario 11 48876 00:09:47.463

6 36 TAVET Bryan MA14 7 Promotion Vario 10 48873 00:09:48.438

7 27 HENAFF Thierry Amorce 50 7 Promotion Vario 9 48870 00:09:53.958

8 69 MASSON RAPHAEL AMORCE50 7 Promotion Vario 8 48878 00:09:54.103

9 31 DURAND Simon SPR 7 Promotion Vario 7 48978 00:09:54.178

10 44 FAVENNEC Emmanuel Amorce 50 7 Promotion Vario 6 48874 00:10:17.025

11 6 GROLLIER Kévin AMV 7 Promotion Vario 5 48867 00:10:22.383

3 éme Manche  Promotion Vario + Production



Pos. N° Nom Meilleur tour Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 89 LAURENT  Mathis 00:01:26.141 Squadra 52 Production 20 17 17 54

2 53 CORTOT Charles 00:01:26.776 Amorce 50 Production 17 15 20 52

3 40 PEREZ Eric 00:01:27.283 Squadra 52 Production 15 20 15 50

4 25 VILLOIN Pierre 00:01:32.347 SPR Production 13 13 13 39

5 47 MARTENS AUBERT Corentin00:01:35.031 Squadra 52 Production 10 10 11 31

6 38 DAGOREAU François 00:01:38.608 MA14 Production 9 11 9 29

7 63 TAVET Teddy 00:01:35.163 MA14 Production 11 0 10 21

Pos. N° Nom Meilleur tour Club Catégorie Manche 1 Manche 2 Manche 3 Points

1 33 NOUZILLE Hugo 00:01:18.400 Amorce 50 Promotion Vario 20 17 20 57

2 26 DOS REIS Steve 00:01:20.604 SCB Promotion Vario 17 13 15 45

3 35 POIRIER Jérôme 00:01:18.120 MA14 Promotion Vario 4 15 17 36

4 36 TAVET Bryan 00:01:19.986 MA14 Promotion Vario 13 10 11 34

5 44 FAVENNEC Emmanuel 00:01:21.303 Amorce 50 Promotion Vario 15 6 13 34

6 61 PITON Aymeric 00:01:17.077 Amorce 50 Promotion Vario 6 20 4 30

7 56 RIVET Alexis 00:01:22.200 Amorce 50 Promotion Vario 8 11 10 29

8 27 HENAFF Thierry 00:01:22.750 Amorce 50 Promotion Vario 10 9 9 28

9 69 MASSON RAPHAEL 00:01:22.274 AMORCE50 Promotion Vario 11 8 8 27

10 31 DURAND Simon 00:01:22.661 SPR Promotion Vario 5 7 7 19

11 6 GROLLIER Kévin 00:01:27.483 AMV Promotion Vario 7 5 6 18

12 22 RIBREAU Samuel 00:01:22.732 AMV Promotion Vario 9 0 5 14

Général


